- R — @TPBI — -

Asociatia de Dezvoltare Intercomunitara pentru Transport Public Bucuresti — lifov

Asacialia de Dezvoltare Intercomunitarg
pentru Transport Public Bucuresti-Iifoy

Ziua {Luna 'JO Anul 9—0 )-’)

Ciatre: PRIMARIA BRAGADIRU
Domnului Gabriel LUPULESCU, Primar

in completarea adresei TPBI nr. 41427/27.10.2023, v& transmitem atasate graficele
plecarilor planificate de la terminalele liniilor 484, 484B si 485, valabile incepand cu data de

01.11.2023, cu rugdmintea de a fi aduse la cunostinta utilizatorilor.

Cu stima,

p.a. Director General
Vladimir Adrian GHITULESCU
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T ;5 TRANSPORT
v PUBLIC
’ BUCUREST!
¥, ILFOV
SOCIETATEA
STEB) i
BUCUREST!

STATIILE LINIEI

IBRAGADlRU DIAMANTULUI

CARTIER FORTUNA
SMARDAN
CELOFIBREI
GLADIOLELOR
ALBOTESTI
PENITENCIARUL RAHOVA
TEIULUI

DEPOUL ALEXANDRIA
ANTIAERIANA

TEIUS

MARGEANULUI
COMPLEX COMERCIAL
PETRE ISPIRESCU
PETRE ISPIRESCU
CIMITIRUL GHENCEA
GHENCEA

BRAGADIRU DIAMANTULUI

GHENCEA
PROGRAMUL PLECARILOR DIN STATIE

Plecari spre

484

ZI DE LUCRU

4:35 9:05 13:52 19:10

4:55 9:40 14:25 19:45

5:15 10:13 14:55 20:10

5:33 10:38 15:25 20:30

5:57 11:10 15:67 20:55

6:22 11:35 16:27 21:23

6:52 12:05 17:00 21:52

71:22 12:25 17:23 22:20

7:55 12:58 18:00 22:45

8:30 13:30 18:35

SAMBATA

5:10 9:20 13:40 17:45 22:10
5:40 9:45 14:05 18:10 22:35
6:10 10:10 14:30 18:35 23:15
6:40 10:45 14:55 19:00

1:05 11:10 15:20 19:30

71:25 11:35 15:45 19:50

7:50 12:00 16:10 20:10

8:15 12:25 16:35 20:40

8:35 12:50 17:00 21:10

8:55 13:15 17:25 21:40

DUMINICA

5:10 9:20 13:40 17:45 22:10
5:40 9:45 14:05 18:10 22:35
6:10 10:10 14:30 18:35 23:15
6:40 10:45 14:55 19:00

7:05 11:10 15:20 19:30

7:25 11:35 15:45 19:50

7:50 12:00 16:10 20:10

8:15 12:25 16:35 20:40

8:35 12:50 17.00 21:10

8:55 13:15 17:25 21:40

Datele din documentul {pdf) afisat au caracter orientativ: respectarea orelor afisate depinde de conditiile de trafic de pe traseu




TRANSPORT

A GHENCEA
ey Plecari spre  BRAGADIRU DIAMANTULUI 4 84
SIB?‘%’S’?W PROGRAMUL PLECARILOR DIN STATIE
STATIILE LINIEI
GHENCEA | ZI DE LUCRU
CIMITIRUL GHENCEA
CALEA 13 SEPTEMBRIE 5:05 10:02 14.40 19:58
'2";‘;‘:5&“(‘:’;;'“0“ 5:29 10:33 15:10 20:25
BUZOIEN] 5:52 11:00 15:40 20:50
TEIUS 6:19 11:25 16:10 21:20
ANTIAERIANA 6:44 11:50 16:40 21:40
DEPOUL ALEXANDRIA
Rl 7:15 12:15 17:10 22:00
PENITENCIARUL RAHOVA 7:52 12:45 17:50 22:25
ALsoTEST! 8:25 13:10 18:25 22:50
GLADIOLELOR
CELOFIBRE 9:00 13:40 13:00
SMARDAN 9:35 14:10 19:30
CARTIER FORTUNA
BRAGADIRU DIAMANTULUI SAMBATA
4:4% a8:50 13:05 17:.15 21:40
5:15 9:15 13:30 17:40 22:10
540 9:40 13:5% 18:05 22:45
6:10 10:10 14:20 18:30
6:40 10:35 14:45 18:55
7:00 11:00 15:10 19:20
7:20 11:25 15:35 19:40
7:45 11:50 16:00 20:10
8:05 12:16 16:25 20:40
8:25 12:40 16:50 21:10
DUMINICA
4:45 8:50 13:05 17:15 21:40
5:15 9:15 13:30 17:40 22:10
5:40 9:40 13:55 18:05 22:45
6:10 10:10 14:20 18:30
6:40 10:35 14:45 18:55
7:00 11:00 15:10 19:20
7:20 11:25 15:35 19:40
7:45 11:50 16:00 20:10
8:05 12:15 16:25 20:40
8:25 12:40 16:50 21:10

Datele din documentul {pdf) afisat au caracter orientativ: respectarea orelor afisate depinde de conditiile de trafic de pe traseu




‘}”;‘j el o BRAGADIRU DIAMANTULUI

iLFOV
Plecari spre DEPOUL ALEXANDRIA 484 B

5’570‘?5% PROGRAMUL PLECARILOR DIN STATIE
STATIILE LINIEI
|BRAGADIRU DIAMANTULUI | Z! DE LUCRU
CARTIER FORTUNA
SMARDAN 4:45 7:15  10:02 13:10  15:47 18:47  21:31
CELOFIBRE| 5:05 7:32  10:25 13:20  16:07  19:00  21:44
GLADIOLELOR
ALBOTESTI 5:25 7:45 10:50 13:42  16:20 19:22  22:00
PENITENCIARUL RAHOVA 5:41 8:06 11:00 14:00 16:35 19:33 22:14
TEIULUI R R R . . . .
DEPOUL ALEXANDRIA 5:49 3:18  11:22 1413 16:50  19:58  22:27
6:05 8:42 11:45 14:35 17:10 20:20 22:39
6:15 8:54 11:55 14:45 17:35  20:37 2255
6:32 9:17 12:15 15:05 17:48  20:46
6:44 9:29  12:35  15:15  18:10  21:03
7:02 5:50 12:45 1535  18:23  21:15

SAMBATA

NU CIRCULA

DUMINICA

NU CIRCULA

Datele din documentul (pdf) afisat au caracter orientativ: respectarea orelor afisate depinde de conditiile de trafic de pe traseu.




ey i DEPOUL ALEXANDRIA
@m" | Plecari spre  BRAGADIRU DIAMANTULUI 484B

SIB?Wmﬁw PROGRAMUL PLECARILOR DIN STATIE
STATIILE LINIE]
|DEPOUL ALEXANDRIA | Zl| DE LUCRU
TEIULUI
PENITENCIARUL RAHOVA 4:50 7:09 10:04 12:57 15:42 18:37 21:23
ALBOTESTI 5.05 71:25 10:30 13:15 15:57 18:59 21:40
GLADIOLELOR
CELOFIBRE! 5:20 1:44 10:40 13:34 16:12 19:11 21:55
SMARDAN 5:30 7:55 11:00 13:46 16:28 19:35 22:05
CARTIER FORTUNA ] ) ] ) 3 . .
BRAGADIRUBIATAENTIIL] 5:46 8:20 11:25 14.08 16:42 19:57 22:20
5:58 8:33 11:33 14:21 16:58 20:14 22:35
6:10 8:56 11:55 14:37 17:22 20:27 22:50
6:24 3:08 12:11 14:53 17:42 20:42
6:40 9:29 12:24 15:10 18:00 20:56
6:55 9:41 12:43 15:26 18:22 21:10
SAMBATA
NU CIRCULA
DUMINICA
NU CIRCULA

Datele din documentul (pdf) afisat au caracter orientativ: respectarea orelor afisate depinde de conditiile de trafic de pe traseu.




Plecari spre  PARCUL DRUMUL TABEREI

SOCIETATEA

@ EL‘EEES” BRAGADIRU DIAMANTULUI
STB,

485

e TAANGrORT PROGRAMUL PLECARILOR DIN STATIE
STATIILE LINIEI

|BRAGADIRU DIAMANTULUI | Zl DE LUCRU
CARTIER FORTUNA
CRISTALULUI §:05 7:58 10:30 14:26 17:46 21:40
E;’:L’:‘JLI:ALS{UI 5:20 8:09 10:50 14:39 18:00 22:00
R AT D 5:34 8:20 11:05 14:52 18:14 22:20
GLADIOLELOR 5:48 8:31 11:20 15:05 18:28 22:40
CEl 6:02 8:42 11:35 15:18 18:42 23:00
GHIDIGENI
RAUL DOAMNEI 6:16 8:53 11:560 15:31 18:56
ALEEA VLASIEI 6:30 9:04 12:10 15:44 19:10
LICEUL EUGEN LOVINESCU . . N = g
PARCUL DRUMUL TABEREI 6'40 915 1225 15'57 19'25

6:48 9:25 12:40 16:10 19:40
6:56 9:34 13:00 16:24 19:55
7:05 9:43 13:15 16:37 20:10
7:15 9:52 13:30 16:50 20:30
7:25 10:01 13:47 17:04 20:50
7:36 10:10 14:00 17:18 21:05
7:47 10:20 14:13 17:32 21:20

SAMBATA si DUMINICA

5:00 9:10 13:10 18:05
5:20 9:30 13:25 18:30
5:40 9:50 13:40 19:00
6:00 10:10 13:55 19:30
6:20 10:25 14:10 20:00
6:40 10:40 14:30 20:30
6:55 10:55 14:45 20:50
7:10 11:10 15:00 21:10
7:25% 11:25 15:20 21:30
7:40 11:40 1540 21:50
7:55 1165 16:05 22:10
8:10 12:10 16:25 22:30
8:25 12:256 16:50 22:50
8:40 12:40 17:15

8:55 1255 17:40

Datele din documentul (pdf} afisat au caracter orientativ: respectarea orelor afisate depinde de conditiile de trafic de pe traseu.




TRANSPORT
pPUBLIC
BUCUREST/
ILFOV

SOCIETATEA
DE TRANSPORT
BUCUREST!

STATIILE LINIEI

IPARCUL DRUMUL TABEREI

BRASOV

DRUMUL COOPERATIVEI
PRELUNGIREA GHENCEA
GHIDIGENI

DANTELEI

LAVEI

DANTELEI 2

DANTELEI 34
MARGELELOR
MARGELELOR 38
CRISTALULUI

CARTIER FORTUNA
BRAGADIRU DIAMANTULUI

PARCUL DRUMUL TABEREI
Plecari spre  BRAGADIRU DIAMANTULUI
PROGRAMUL PLECARILOR DIN STATIE

485

Z| DE LUCRU

5:21
5:36
5:50
6:06
6:24
6:38
6:52
1:04
7:18
1:31
1:42
71:52
8:02
8:13
8:24

8:35
8:46
8:57
9:05
9:10
9:14
9:24
9:35
9:45
9:54
10:03
10:12
10:21
10:30
10:40

10:50
11:11
11:26
11:41
11:56
12:11
12:31
12:46
13:01
13:21
13:36
13:61
14:08
14:21
14:34

14:47
15:00
15:13
15:26
15:39
15:52
16:06
16:18
16:31
16:45
16:58
17:11
17:25
17:39
17:53

18:07
18:21
18:35
18:49
18:02
19:15
19:29
19:44
19:59
20:14
20:29
20:49
21:.07
21:21
21:36

21:56
22:16
22:36
22:56
23:16

SAMBATA si DUMINICA

5:15
5:35
5:55
6:15
6:35
6:55
7:14
7:31
7:46
8:01
8:16
8:31
8:46
9:01
9:14

9:29

9:49
10:09
10:29
10:44
10:59
11:13
11:28
11:43
11:58
12:13
12:28
12:43
12:58
13:13

13:28
13:43
13:58
14:14
14:29
14:49
15:04
15:19
15:39
15:59
16:24
16:44
1710
17:36
18:01

18:26
18:51
19:20
19:50
20:20
20:50
21:07
21:25
21:45
22:05
22:25
22:45
23:05

Datele din documentul (pdf) afisat au caracter orientativ: respectarea orelor afisate depinde de conditiile de trafic de pe traseu.




